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LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacéo

Nome

Denominacao

1° THIAGO DE ALMEIDA CASCAO CLASSIFICADO
20 WANESSA ALVES DE ALMEIDA CLASSIFICADO
3° FREDERICO DANTAS NEGREIROS CLASSIFICADO
40 MATHEUS CARRIEL BANDEIRA CLASSIFICADO
50 LUIS FELIPE BORGES TAVEIRA CLASSIFICADO
6° NATHALIA RODRIGUES SANTOS EXCEDENTE
7° LUCAS EDUARDO MUSSIO EXCEDENTE
8° FABIO FERNANDES DE ARAUJO EXCEDENTE
90 JULIAPETRUCCI EXCEDENTE
10° IZABELA SILVAJARDIM EXCEDENTE
11° JULIAHERMES SCHLITTLER EXCEDENTE
12° PEDRO MORILLA FUENTES NETO EXCEDENTE
13° ANA PAULA PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
140 ANDRE HENRIQUE RUBIM DA SILVA EXCEDENTE
15° BRUNA BUSTAMANTI EXCEDENTE
16° DIEGO REBOUCAS DE ALMEIDA EXCEDENTE
17° WILLIAM RIBEIRO DA COSTA FAUSTINO EXCEDENTE
18° TAMIRES BENTO VIEIRA EXCEDENTE
190 MARINA JARDIM RIBEIRO EXCEDENTE
20° VITOR BRITO SARDI EXCEDENTE
21° LUANA LIMA MARINHO EXCEDENTE
22° BRUNA CIPRIANI DE RESENDE EXCEDENTE
23° MARCOS VINICIUS BARBOSA FERREIRA EXCEDENTE
24° GABRIEL PINHEIRO DOS SANTOS EXCEDENTE
25° LORRANA DE JESUS SILVA EXCEDENTE
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26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
340
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
540
55°
56°
57°
58°
590

ALAN FERREIRA DE MELO

ANIELY VANESSA DA SILVA
GUILHERME DE JESUS PLASTO

JULIA MUNIZ GARCIA GUIMARAES
RAISSA GONZALES MAZZARELLA
TARCISIO KOPITTKE LEHMANN
LINDAMARA DA SILVA RODRIGUES
ANA CLAUDIA CAETANO DA CANCEICAO
LAIS TELES DE RESENDE

LEONARDO DASILVA LIMA

DIOGO COSTALEITE

VALDIRENE ALVES DE OLIVEIRA
FRANCIMAR DOS SANTOS RANHE
FERNANDO PATRICK AGUIAR DOS SANTOS
HENRIQUE HERTZ DE ALMEIDA MOURAO
MARIANA SILVA FLORA

MATHEUS ALVES BANGARTE
RODRIGO SANT ANNA PATROCINIO
INGRID NEVES ROCHA

YAN MOREIRA RIBEIRO

ANNA FLAVIA GONCALVES DA COSTA
EDER DE OLIVEIRA PEREIRA

HEBSON SANTOS BRITO

IRYS CRISTINE BORGES

INGRID GONZAGA LEAL

KAUE TOMAZ MURAKAMI

LARYSSA SANTOS DE CARVALHO
DANIEL FRANCA DUTRA

YURE GOMES MOREIRAPINTO
WILLIAM ROBERTO MARTINS JUNIOR
FRANCISCO CHAGAS NUNES DOS REIS
LUCAS QUARESMA MARQUES
SAMUEL AUGUSTO DE PAIVA

TULIO GONCALVES MARIOTTI

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
710
720
730
740
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°

JOAO VINICIOS PEREIRA LIMA
REGINALDO RODRIGUES CACIQUE
RAISSA FRANCA DOS SANTOS
LEONARDO CEZAR

ELLEN CAROLINA SOARES SANTOS
ROSARIA CHAVES CRUZ

LUCAS MARQUES MENDONCA
ALLEF PEREIRA JARDIM

EULER OLIVEIRA MEIRELES
NATANNY SILVA DOS SANTOS
TARCISO ALVES PINTO

ALASSON LUIZ RODRIGUES

LUCAS MOTTA GUERRA VENTUROTE
GABRIEL QUINTAL DOS SANTOS
WEVERTON DE ANDRADE COSTA
RENATA MARIA BORGES

NAYANA MARCAL PEREIRA

YAN LUCAS PAIVA GOMES
RAFAELA CAROLINE DA SILVA
TAYNARATEIXEIRA FARIAS

RAISSA GOMES DOS SANTOS
MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
RAQUEL SILVASANTOS

MATHEUS OLIVEIRA DAS VIRGENS
CAMILA DUARTE DE SOUZA

LUCAS RODRIGUES GUIMARAES
SALATIEL OLIVEIRA DOS ANJOS
JOAO BATISTA GOMES PEREIRA
EMERSON GONCALVES DA SILVA
DALILA RODRIGUES DOS SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE ALCANTARA
KAIMY OLIVEIRA DE JESUS

JORDAN GOMES CARNEIRO DA SILVA
MARCIO PEDRO RODRIGUES JUNIOR

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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940
95°
96°
g7°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
1140
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°

ICARO DA SILVA RAMOS
LETICIAJACOB

TATIANE NUNES DA SILVA

DARA LUIZA MARTINS CAITITE
JEFERSON SOARES LIMA

BRUNO VIANA DE JESUS

MARCOS VINICIUS SANTOS MACHADO
REBECA DE SOUSA FERNANDES
MARIA NILDA SILVA DIAS

JOICY MARKELE ESTEVES DUARTE
NANDARA MARTINS SOARES
FERNANDA SANTOS CALDEIRA
HIGOR JANIO CARDOSO SANTANA

CLEONICE PEREIRA BARBOSA BATISTA

LORENARIEVERS LAGE

ISABELLA FARIAPIMENTA OLIVEIRA
JOSE LIMA DE ARAUJO

CRISTIELE ALVES SANTOS

NILVAN NUNES LOPES

VALDIANE MATIAS DE SOUZA
ARLANE SALLES

KEILA DE SOUZA COSTA

VANESSA CRISTINA GOLFETO
ADAILTON PEREIRA DA SILVA
EDILEIA BORGES BARROSO

SHEILA MARIA FERREIRA SILVA
JONATHAN JUNGER TEIXEIRA
SAMUEL AZEVEDO ESTEVES
DEBORA PEREIRA SILVA

RODRIGO SAMPAIO DOS SANTOS
LUIZARIBEIRO DOS SANTOS BATISTA
CAMILA SILVAPAULA

THOMAS FELIPE SOUZA VIANA
KATIANE PEREIRA BARBOSA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°

DARLON BATISTA RODRIGUES
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA MARQUES
ANA MARIA MATIAS DE SOUZA
DARATIELY SOUZA GOMES

PABLO BATISTAALMEIDA DE SOUZA
THAIS MEDINA DA SILVA

JHOW ALLEF DOERL

DENIZE GONCALVES NOGUEIRA
RAIANE VIEIRA DA SILVA
JONATHAS RIBEIRO TAVARES
SANDRO DE OLIVEIRA EVANGELISTA
WICTOR BRUNO PEREIRA CHAVES
TATIANE VIDAL

JASCIENE MARTINS ARAUJO
MARILUCIA DOS SANTOS PACHECO
VICTOR FREIRE BAHIA

JOSIELE TEIXEIRADIAS

ELVIS SOUZA OLIVEIRA

ANA ROSA SOUZA RODRIGUES
NATHALIAALVES DE SOUZA
TATYANE LIMA SILVA

RAFAEL DE OLIVEIRA RODRIGUES
NATHANE ALVES DE SOUZA

TEOFILO OTONI

DATA: 09/09/2014
HORARIO: 08h:30m

LOCAL: Divisao de Matricula e Acompanhamento Académico- DMAATO
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n°® 01- Bairro Jardim Séo Paulo — CEP 39803-371 Tedfilo Otoni-

MG Telefone: (33) 3522-6037 - e-mail:_ dmaato@ufvjm.edu.br

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E

RECOMENDA-SE _AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO COM

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Pro

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

LOCAL DEFINIDO.

DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

ANTECEDENCIA.

Diretor de Graduacéo
UFVIM
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