

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvim.edu.br



A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

drca@ufvim.edu.br

CHAMADA ORAL CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS - TEOFILO OTONI

SISU 2º/2014

(É IMPRESCINDÍVEL LER AS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA)

LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

Classificação	Nome	Denominação
1°	THIAGO DE ALMEIDA CASCAO	CLASSIFICADO
2°	WANESSA ALVES DE ALMEIDA	CLASSIFICADO
3°	FREDERICO DANTAS NEGREIROS	CLASSIFICADO
4 °	MATHEUS CARRIEL BANDEIRA	CLASSIFICADO
5°	LUIS FELIPE BORGES TAVEIRA	CLASSIFICADO
6°	NATHALIA RODRIGUES SANTOS	EXCEDENTE
7º	LUCAS EDUARDO MUSSIO	EXCEDENTE
8°	FABIO FERNANDES DE ARAUJO	EXCEDENTE
9°	JULIA PETRUCCI	EXCEDENTE
10°	IZABELA SILVA JARDIM	EXCEDENTE
11°	JULIA HERMES SCHLITTLER	EXCEDENTE
12°	PEDRO MORILLA FUENTES NETO	EXCEDENTE
13°	ANA PAULA PEREIRA DA SILVA	EXCEDENTE
14°	ANDRE HENRIQUE RUBIM DA SILVA	EXCEDENTE
15°	BRUNA BUSTAMANTI	EXCEDENTE
16°	DIEGO REBOUCAS DE ALMEIDA	EXCEDENTE
17°	WILLIAM RIBEIRO DA COSTA FAUSTINO	EXCEDENTE
18°	TAMIRES BENTO VIEIRA	EXCEDENTE
19°	MARINA JARDIM RIBEIRO	EXCEDENTE
20°	VITOR BRITO SARDI	EXCEDENTE
21°	LUANA LIMA MARINHO	EXCEDENTE
22°	BRUNA CIPRIANI DE RESENDE	EXCEDENTE
23°	MARCOS VINICIUS BARBOSA FERREIRA	EXCEDENTE
24°	GABRIEL PINHEIRO DOS SANTOS	EXCEDENTE
25°	LORRANA DE JESUS SILVA	EXCEDENTE
		1

.



DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

1		
26°	ALAN FERREIRA DE MELO	EXCEDENTE
27°	ANIELY VANESSA DA SILVA	EXCEDENTE
28°	GUILHERME DE JESUS PLASTO	EXCEDENTE
29°	JULIA MUNIZ GARCIA GUIMARAES	EXCEDENTE
30°	RAISSA GONZALES MAZZARELLA	EXCEDENTE
31°	TARCISIO KOPITTKE LEHMANN	EXCEDENTE
32°	LINDAMARA DA SILVA RODRIGUES	EXCEDENTE
33°	ANA CLAUDIA CAETANO DA CANCEICAO	EXCEDENTE
34°	LAIS TELES DE RESENDE	EXCEDENTE
35°	LEONARDO DA SILVA LIMA	EXCEDENTE
36°	DIOGO COSTA LEITE	EXCEDENTE
37°	VALDIRENE ALVES DE OLIVEIRA	EXCEDENTE
38°	FRANCIMAR DOS SANTOS RANHE	EXCEDENTE
39°	FERNANDO PATRICK AGUIAR DOS SANTOS	EXCEDENTE
40°	HENRIQUE HERTZ DE ALMEIDA MOURAO	EXCEDENTE
41°	MARIANA SILVA FLORA	EXCEDENTE
42°	MATHEUS ALVES BANGARTE	EXCEDENTE
43°	RODRIGO SANT ANNA PATROCINIO	EXCEDENTE
44°	INGRID NEVES ROCHA	EXCEDENTE
45°	YAN MOREIRA RIBEIRO	EXCEDENTE
46°	ANNA FLAVIA GONCALVES DA COSTA	EXCEDENTE
47°	EDER DE OLIVEIRA PEREIRA	EXCEDENTE
48°	HEBSON SANTOS BRITO	EXCEDENTE
49°	IRYS CRISTINE BORGES	EXCEDENTE
50°	INGRID GONZAGA LEAL	EXCEDENTE
51°	KAUE TOMAZ MURAKAMI	EXCEDENTE
52°	LARYSSA SANTOS DE CARVALHO	EXCEDENTE
53°	DANIEL FRANCA DUTRA	EXCEDENTE
54°	YURE GOMES MOREIRA PINTO	EXCEDENTE
55°	WILLIAM ROBERTO MARTINS JUNIOR	EXCEDENTE
56°	FRANCISCO CHAGAS NUNES DOS REIS	EXCEDENTE
57°	LUCAS QUARESMA MARQUES	EXCEDENTE
58°	SAMUEL AUGUSTO DE PAIVA	EXCEDENTE
59°	TULIO GONCALVES MARIOTTI	EXCEDENTE

2



DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

60°	JOAO VINICIOS PEREIRA LIMA	EXCEDENTE
61°	REGINALDO RODRIGUES CACIQUE	EXCEDENTE
62°	RAISSA FRANCA DOS SANTOS	EXCEDENTE
63°	LEONARDO CEZAR	EXCEDENTE
64°	ELLEN CAROLINA SOARES SANTOS	EXCEDENTE
65°	ROSARIA CHAVES CRUZ	EXCEDENTE
66°	LUCAS MARQUES MENDONCA	EXCEDENTE
67°	ALLEF PEREIRA JARDIM	EXCEDENTE
68°	EULER OLIVEIRA MEIRELES	EXCEDENTE
69°	NATANNY SILVA DOS SANTOS	EXCEDENTE
70°	TARCISO ALVES PINTO	EXCEDENTE
71°	ALASSON LUIZ RODRIGUES	EXCEDENTE
72°	LUCAS MOTTA GUERRA VENTUROTE	EXCEDENTE
73°	GABRIEL QUINTAL DOS SANTOS	EXCEDENTE
74°	WEVERTON DE ANDRADE COSTA	EXCEDENTE
75°	RENATA MARIA BORGES	EXCEDENTE
76°	NAYANA MARCAL PEREIRA	EXCEDENTE
77°	YAN LUCAS PAIVA GOMES	EXCEDENTE
78°	RAFAELA CAROLINE DA SILVA	EXCEDENTE
79°	TAYNARA TEIXEIRA FARIAS	EXCEDENTE
80°	RAISSA GOMES DOS SANTOS	EXCEDENTE
81°	MARCELO HENRIQUE DE SOUZA	EXCEDENTE
82°	RAQUEL SILVA SANTOS	EXCEDENTE
83°	MATHEUS OLIVEIRA DAS VIRGENS	EXCEDENTE
84°	CAMILA DUARTE DE SOUZA	EXCEDENTE
85°	LUCAS RODRIGUES GUIMARAES	EXCEDENTE
86°	SALATIEL OLIVEIRA DOS ANJOS	EXCEDENTE
87°	JOAO BATISTA GOMES PEREIRA	EXCEDENTE
88°	EMERSON GONCALVES DA SILVA	EXCEDENTE
89°	DALILA RODRIGUES DOS SANTOS	EXCEDENTE
90°	GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE ALCANTARA	EXCEDENTE
91°	KAIMY OLIVEIRA DE JESUS	EXCEDENTE
92°	JORDAN GOMES CARNEIRO DA SILVA	EXCEDENTE
93°	MARCIO PEDRO RODRIGUES JUNIOR	EXCEDENTE

3



DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

94°	ICARO DA SILVA RAMOS	EXCEDENTE
95°	LETICIA JACOB	EXCEDENTE
96°	TATIANE NUNES DA SILVA	EXCEDENTE
97°	DARA LUIZA MARTINS CAITITE	EXCEDENTE
98°	JEFERSON SOARES LIMA	EXCEDENTE
99°	BRUNO VIANA DE JESUS	EXCEDENTE
$100^{\rm o}$	MARCOS VINICIUS SANTOS MACHADO	EXCEDENTE
101°	REBECA DE SOUSA FERNANDES	EXCEDENTE
102°	MARIA NILDA SILVA DIAS	EXCEDENTE
103°	JOICY MARKELE ESTEVES DUARTE	EXCEDENTE
104°	NANDARA MARTINS SOARES	EXCEDENTE
105°	FERNANDA SANTOS CALDEIRA	EXCEDENTE
106°	HIGOR JANIO CARDOSO SANTANA	EXCEDENTE
107°	CLEONICE PEREIRA BARBOSA BATISTA	EXCEDENTE
108°	LORENA RIEVERS LAGE	EXCEDENTE
109°	ISABELLA FARIA PIMENTA OLIVEIRA	EXCEDENTE
110°	JOSE LIMA DE ARAUJO	EXCEDENTE
111°	CRISTIELE ALVES SANTOS	EXCEDENTE
112°	NILVAN NUNES LOPES	EXCEDENTE
113°	VALDIANE MATIAS DE SOUZA	EXCEDENTE
114°	ARLANE SALLES	EXCEDENTE
115°	KEILA DE SOUZA COSTA	EXCEDENTE
116°	VANESSA CRISTINA GOLFETO	EXCEDENTE
117°	ADAILTON PEREIRA DA SILVA	EXCEDENTE
118°	EDILEIA BORGES BARROSO	EXCEDENTE
119°	SHEILA MARIA FERREIRA SILVA	EXCEDENTE
120°	JONATHAN JUNGER TEIXEIRA	EXCEDENTE
121°	SAMUEL AZEVEDO ESTEVES	EXCEDENTE
122°	DEBORA PEREIRA SILVA	EXCEDENTE
123°	RODRIGO SAMPAIO DOS SANTOS	EXCEDENTE
124°	LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS BATISTA	EXCEDENTE
125°	CAMILA SILVA PAULA	EXCEDENTE
126°	THOMAS FELIPE SOUZA VIANA	EXCEDENTE
127°	KATIANE PEREIRA BARBOSA	EXCEDENTE

4



DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO



www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br



LISTA DE ESPERA GERAL

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

128°	DARLON BATISTA RODRIGUES	EXCEDENTE
129°	ANTONIO CARLOS TEIXEIRA MARQUES	EXCEDENTE
130°	ANA MARIA MATIAS DE SOUZA	EXCEDENTE
131°	DARATIELY SOUZA GOMES	EXCEDENTE
132°	PABLO BATISTA ALMEIDA DE SOUZA	EXCEDENTE
133°	THAIS MEDINA DA SILVA	EXCEDENTE
134°	JHOW ALLEF DOERL	EXCEDENTE
135°	DENIZE GONCALVES NOGUEIRA	EXCEDENTE
136°	RAIANE VIEIRA DA SILVA	EXCEDENTE
137°	JONATHAS RIBEIRO TAVARES	EXCEDENTE
138°	SANDRO DE OLIVEIRA EVANGELISTA	EXCEDENTE
139°	WICTOR BRUNO PEREIRA CHAVES	EXCEDENTE
140°	TATIANE VIDAL	EXCEDENTE
141°	JASCIENE MARTINS ARAUJO	EXCEDENTE
142°	MARILUCIA DOS SANTOS PACHECO	EXCEDENTE
143°	VICTOR FREIRE BAHIA	EXCEDENTE
144°	JOSIELE TEIXEIRA DIAS	EXCEDENTE
145°	ELVIS SOUZA OLIVEIRA	EXCEDENTE
146°	ANA ROSA SOUZA RODRIGUES	EXCEDENTE
147°	NATHALIA ALVES DE SOUZA	EXCEDENTE
148°	TATYANE LIMA SILVA	EXCEDENTE
149°	RAFAEL DE OLIVEIRA RODRIGUES	EXCEDENTE
150°	NATHANE ALVES DE SOUZA	EXCEDENTE

TEÓFILO OTONI

DATA: 09/09/2014 HORÁRIO: 08h:30m

LOCAL: Divisão de Matrícula e Acompanhamento Acadêmico- DMAATO

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 01- Bairro Jardim São Paulo - CEP 39803-371 Teófilo Otoni-

MG Telefone: (33) 3522-6037 - e-mail: dmaato@ufvjm.edu.br

PABX: (38) 3532-1200 PABX: (38) 3532-6000 PABX: (33) 3522-6037 Celular Institucional: (38) 8825-6098 Celular Institucional: (38) 8823-7860



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI DIAMANTINA – MINAS GERAIS PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico - DRCA

www.ufvjm.edu.br



• RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA AO LOCAL DEFINIDO.

drca@ufvjm.edu.br

• SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO COM ANTECEDÊNCIA.

Diretor de Graduação UFVJM

PABX: (38) 3532-1200 PABX: (38) 3532-6000 PABX: (33) 3522-6037 Celular Institucional: (38) 8825-6098 Celular Institucional: (38) 8823-7860